
Tizenkilenc évvel ezelőtt, amikor 
polgármesterként megkezdtem a 
munkát, több célt tűztem ki magam 
elé. Legfontosabbnak azt tartottam, 
hogy falunk igazi otthona legyen 
mindenkinek, aki itt lakik, tudják azt 
mondani, jó itt élni! Ehhez két célt 
kellett tudni teljesíteni:

Elsőként szerettem volna, ha lépés-
ről lépésre évek alatt egy folyama-
tosan fejlődő, modern infrastruktú-
rával rendelkező településsé válna 
Csernye. Jó utak, jó járdák, fejlett 
közintézmények. Számtalan nyertes 
pályázat segítségével úgy érzem jó 
irányba haladunk, hiszen települé-
sünk minden utcájában, intézményé-
ben hajtottunk végre fejlesztéseket. 
Reményeim szerint közmegelége-
désre.

Legalább ugyanilyen fontos, hogy 
igazi közösséggé tudtunk válni. Te-
lepülésünkön a lakók többsége jó 
szándékkal fordul a másik irányába, 
ha kell segítik egymást, így nálunk 
még élő fogalom a társadalmi mun-
ka, a közösségi célok együttes 
megvalósítása. Számtalan pél-
dát tudnék erre felhozni, a kö-
zösségi rendezvényekkel pedig 
ezt a szemléletet próbáljuk se-
gíteni.

Egy polgármester, aki közmű-
velődési szakember is egyben, 
jól tudja: ahhoz, hogy egy ren-
dezvény sikeres legyen sok 
mindennek össze kell állnia. 

Kell a jó idő, kell a társaság, kell a 
program. Nálunk május 1-jén minden 
összeállt! 

Az elfogyott karszalagokból pontos 
számot is tudok mondani, így 640 
gyermek számára nyújtottunk in-
gyenes szórakoztató programokat, 
vidámparki szolgáltatásokat. Leg-
kedveltebb közösségépítő progra-
munkon, a Majálisi Főzőpartin 22 
csapat vett részt, emellett a sport-
kedvelők 11 focicsapatnak szurkol-
hattak a kispályás labdarúgó villám-
tornán.

A számok tükrében bátran kijelent-
hető, hogy minden idők legnagyobb 
„Csernyeiek találkozóját” rendeztük 
meg, hiszen a helyi családokon kívül 
rengeteg unoka ‒ a szüleivel együtt 
‒ is hazaérkezett a büszke nagyszü-
lőkhöz. 

Sokan jöttek úgy ki, hogy csak egy 
jót beszélgetni, hiszen a rohanós 
hétköznapokon erre sok idő nincs. 
Bele vagyunk ragadva a közösségi 
média nyújtotta személytelen be-

szélgetésekbe, bizony ez a nap 
is rávilágított, hogy igenis meny-
nyire kellenek a személyes talál-
kozások. 
A legbüszkébb polgármester-
nek éreztem magam, amikor a 
délutáni órákban körbe néztem 
a pályán és láttam a sok falube-
lit. Aki ott volt, bizony érezhette 
is, milyen, amikor egy nagy csa-
lád vagyunk. 
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KÖZÖSSÉGKÉNT EGYÜTT
Minden idők leglátogatottabb Majálisa 
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Láttam a mosolygós, egymással be-
szélgető, szórakozó embereket, a 
legkisebbtől a legnagyobbig.
A közösségi rendezvény során 
többször libabőrös lettem, igen, ez 
az amiért dolgozunk, ez az amiért 
szeretünk itt élni! Aki ott volt, áté-
rezhette milyen jó CSERNYEInek 
lenni, milyen az, amikor együtt va-
gyunk. Ezek vagyunk mi, ahogy 
mondani szoktuk: Ez(is) A Csernye!

Az előző gondolatokra legjobb pél-
da az önkormányzati óvoda dolgo-
zóinak önkéntes segítsége, valamint 
az Együtt Bakonycsernyéért Egye-
sület pozitív hozzáállása a mostani 
rendezvényhez, hiszen társszerve-
zőként, az önkormányzat válláról 
terhet levéve, sikeres pályázat útján 
magára vállalta a gyermekprogra-
mok egy részének finanszírozását, 
így  ingyenes gyermekműsorokat, 

légvárvilágparkot, vidámparki esz-
közöket nyújthattunk a csernyei 
gyermekek számára. 

Hiszem, hogy ennek a rendezvé-
nyeknek van jövője, hiszem, hogy 
ilyen rendezvényekre van igazából 
szükség.

Folytatjuk!

Turi Balázs 
polgármester

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Elindultunk! 
Megkezdődtek az Egészségháza és Főtér építési munkálatai

Bakonycsernye Nagyközség Ön-
kormányzat életében március 19. 
napja egy nagyon régóta várt pil-
lanatot hozott el. Aláírásra került 
az Egészségháza és a Főtér vál-
lalkozói szerződése, mellyel meg-
kezdődött a hosszú évek óta várt 
fejlesztés. „Modern egészségügy, 
modern településközpont”. – vall-
ja Turi Balázs településvezető.
Április 2-án elérkezett a legjobban 
várt munkaterület átadás.

„Minden idők legnagyobb és egy-
ben talán legfontosabb fejlesztésé-
nek munkaterület átadása történt 

Bakonycsernyén!” – 
hangsúlyozta a pol-
gármester.  A követ-
kező 18 hónap áll a 
vállalkozó rendelke-
zésére, hogy megé-
pítse a helyi modern 
egészségügyi szol-
gáltatás alappillérét, 
az egészségházát.
A leendő egész-
ségháza és az ön-
kormányzati hivatal 
előtti terület rekonst-
rukciója is meg fog 

valósulni, hasonló határidőre. „Cé-
lunk, hogy a következő másfél év 
alatt az ügyfelek minél zökkenő-
mentesebben tudják elérni az ön-
kormányzati hivatalban működő 
szolgáltatásokat. A leendő egész-
ségházát a tervek szerint az Ifjúság 
utca irányából is meg lehet majd 
közelíteni, így kavics zúzalékos út 
készül, melynek célja, hogy csök-
kentse a Rákóczi útról érkező for-
galmat. A beruházás elkészültével 
tehát az Ifjúság, a Bercsényi utcák-
ból érkezők nemcsak gyalogosan, 
hanem autóval is el tudják majd 

az egészségházát, a hivatalt és a 
főteret is érni, azonban a munká-
latok idejére (teljes kivitelezés) az 
Ifjúság utca felőli megközelítést 
szolgáló "Oravecz-híd”  lezárásra 
került, melyet a hídon kifeszített 
szalaggal jeleztük, hiszen a hivatal 
előtti valamint a Súri-vízfolyás kö-
zötti szakasz munkaterületté vált. 
Kérjük a Tisztelt Lakosság megér-
tését, az említett építési terület el-
kerülését.” – emelte ki tájékoztató-
jában Turi Balázs polgármester.

Családbarát 
munkahely

„Önkormányzatunk 2023-ban el-
nyerte a „Családbarát munkahely 
címet”, melynek során számtalan 
eszközt vásároltunk dolgozóink 
munkájának megkönnyítésére. Az 
idei évben ismét nyújtottunk be 
pályázatot, melynek sikeres támo-
gatása esetén a dolgozók egész-
ség megőrzését megcélozva, szű-
rővizsgálati szolgáltatást vehetnek 
majd igénybe” – mondta el tájé-
koztatójában a polgármester.
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Árok helyreállítás
Néhány héttel ezelőtt befejeződött a Táncsics utca elején megrongáló-
dott árok helyreállítása. A beruházást az önkormányzat a tavalyi évben 
elnyert Vis Maior pályázat és önkormányzati önerő biztosításával való-
sította meg. 

„2024-ben a Dózsa György ut-
cát a Kossuth utcával összekötő 
szakaszon a közutat tartó part-
fal megcsúszott a hirtelen lezú-
duló csapadék hatására.  A közút 
megrongálódott, veszélybe került 
több ingatlan megközelítése, így 
képviselő testületünk a helyreál-
lításra Vis Maior pályázatot nyúj-
tott be. Magyarország Kormánya 
támogatta kérelmünket, így április 
közepén megkezdődött a munka, 
már a 90 %-os készültségi szintet 
is elérte a vállalkozó, így előre lát-
hatólag a kivitelezés június végére 
befejeződik – tudtuk meg Turi Ba-
lázs polgármestertől.

A Magyar Közút 
Nonprofit Zrt. 
tájékoztatása

A Rákóczi és Arany János utat ösz-
szekötő megsüllyedt támfal hely-
reállításához szükséges tervező 
szakember kijelölésre került. A 
geodéziai felméréseket elkezdték, 
így következő időszakban is talál-
kozhatnak a munkát végző sze-
mélyekkel.

Támfallal a biztonságos partfalért

Összefogással településeink 
fejlesztéséért

A Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal-
ban a versenyképes járások pályázathoz szüksé-
ges konzorciumi megállapodás szándéknyilatko-
zatát írták alá Bakonycsernye, Balinka és Isztimér 
községek polgármesterei.
Közösségi közlekedést elősegítő járda és útfelújí-
tási beruházásokat terveznek mindhárom telepü-
lésen. Bakonycsernye vonatkozásában a Rákóczi 
út, evangélikus templommal szembeni szakaszán, 
a nyílt árok lefedésével a gyalogos forgalmat bizto-
sító járdát szeretnék megvalósítani.

Meghosszabbítva 
a tábor üzemeltetési szerződés

Az önkormányzat tulajdonában lévő balatonszepezdi 
ifjúsági tábort az elkövetkező 3 évben továbbra is a Ba-
konycsernyei Iskolásokért Alapítvány fogja üzemeltetni.
Turi Balázs polgármester és Berze Attiláné alapítványi 
elnök aláírták a szerződést, mely tulajdonképpen egy 
10 éves együttműködés folytatása.
Az önkormányzat örömmel fogadta a pályázatot, hi-
szen az alapítvány az elmúlt években bizonyította, 
hogy közmegelégedésre végzi tevékenységét, így a 
polgármester köszönte
 az üzemeltetésben résztvevők eddigi, valamint jövőbe-
ni munkáját.
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Majális programjait színesítve 
„Egészségtudatos életmód fej-
lesztése – egészséges táplálko-
zás” címmel tematikus egészség-
fejlesztő és egészségtudatosságot 
erősítő rendezvényt szervezett az 
önkormányzat a „Helyi humán fej-
lesztések a Gaja völgyében” TOP 
Plusz -3.1.3-23-FE1-2024-00007 
azonosítószámú projekt kereté-
ben, az érintett lakosság, elsőd-
legesen a településen élő gyer-
mekek, nők és idősek részére, 
ingyenes hozzáféréssel. 

Nyitó programként Dr. Bechtold 
Péter háziorvos előadását hallhat-
ták az érdeklődők az egészség-
fejlesztésről és egészségtudatos-
ságról. Nyikos Ráhel dietetikus, 

életmód tanácsadó az egészséges 
táplálkozást hangsúlyozta. 
A családi napon a csernyei gyer-
mekek egészségtudatos életmód 
élményóra programon is részt ve-
hettek, valamint testedzéssel az 
egészségtudatosságért keretén 
belül interaktív aerobik program 
részesei lehettek.
Nagy sikert aratott az egészséges 
uzsonna és kóstoló, ahol egész-
séges helyi élelmiszerek kerültek 
bemutatásra – „Bakonycsernye és 
térsége kincsei” elnevezéssel, va-
lamint egészséges uzsonnára és 
kóstolóra invitáltuk a helyi érdek-
lődőket. 
Hosszú sorokban álltak a kóstolók 
az egészséges élelmiszerek helyi 
bemutatóján az erre felállított sá-

torban. Alig egy óra alatt elfogyott 
a 200 főre tervezett uzsonna és 
kóstoló!

A pályázatnak köszönhetően a 
jövőben találkozhatunk még te-
matizált, egészségfejlesztő és 
egészségtudatosságot erősítő kép-
zési programokkal, egészségügyi, 
helyben elérhető szolgáltatások-
kal, közösség és egészségfejlesz-
tést célzó sport- és testmozgást 
elősegítő projektekkel. A pályá-
zatnak köszönhetően általános is-
kolai oktatásunk kiegészítéseként 
iskolán, tanítási időn kívüli sport 
programok megvalósítására is le-
hetőséget adódik” – hangsúlyozta 
tájékoztatójában Turi Balázs pol-
gármester.

Egészséges életmód fejlesztése – egészséges táplálkozás

Tájékoztatás!
Tisztelt Lakosság!

 
A 2025. évi hulladéknaptár az alábbiak szerint válto-
zik, kizárólag a szelektív hulladékgyűjtés tekintetében.
A korábbi páratlan szerda és csütörtöki napok helyett 
2025. július 1-jétől a páratlan szerda lesz a szelektív 
gyűjtés napja Bakonycsernyén. (A gyűjtés egy napon 
történik az egész településen).
A települési vegyes hulladék gyűjtés továbbra is a meg-
szokott szerdai és csütörtöki napokon valósul meg.
Kérünk mindenkit, ennek figyelembevételével helyez-
ze ki a szelektív gyűjtőedényt.

Tájékoztatás!

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 2025. 
május 1-jétől a PLH Közvilágítás Kft. vette át 
településünk közvilágítási elemeinek üzemelte-
tését és karbantartását.
Kérjük, hogy amennyiben hibát tapasztalnak, 
úgy azt az alábbi elérhetőségek valamelyikén 
szíveskedjenek bejelenteni a www.plh.hu web-
oldalon keresztül az ugyfelszolgalat@plh.hu 
e-mail címen, 
vagy a +36 1 457 0575-ös telefonszámon.

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata
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Tuják helyett 
babérmeggy

Áprilisban az önkormányzati tu-
lajdonban lévő területeken (köz-
temető, művelődési ház udvara, 
Fenyő utcai játszótér) megkezdő-
dött az időjárási viszonyok miatt 
kivágott tuják helyére szánt babér-
meggyek ültetése. Reméljük a fi-
atal hajtások hamar megerősöd-
nek, megszépítik a környezetüket. 

Díszkörte 
gyönyörködtet

Még tavasszal csodás látványban 
részesültek azok a csernyeiek, 
akik sétát tettek a Kisgyóni út fe-
lé. Virágba borultak a több mint 
250 család által ültetett díszkörte 
fák. Bárhonnan is nézte az em-
ber, egyszerűen gyönyörű képet 
látott.  

Virágtorony a legújabb ékessége a virágosodó Bakonycsernyének
A településen a lakosság és az 
önkormányzat kart karöltve min-
dent elkövet, hogy a nagyközség 
még szebb, még élhetőbb, még 
virágosabb legyen. Tervek szerint 
az újonnan kialakított téren fel-
állított virágtorony nyárra kétmé-
teres muskátlihengerré változik 
majd. A házilag elkészített virág-
torony ‒ mely sok munkával járt ‒ 
rendkívül látványos megoldás, ha 
valami különleges dolgot szeret-
nénk a kertbe vagy akár közterü-
letre. Bakonycsernyén, a közössé-
gi összefogásnak köszönhetően, 
ezt a sok munkát vállalta magára 
egy lelkes csapat a polgármester 
vezetésével.  „Szeretem a virágo-
kat és szeretném, ha Csernye min-
den nap szebb lenne. A muskátli 
tornyokat nemcsak megálmodtuk, 

hanem össze is állítottuk.  A tor-
nyok alapját dróthálóba rakott kö-
vek alkotják. Az építők a gabion 
feletti részhez ponthegesztett há-
lót használtak, melybe betették a 
geotextilt, majd földdel töltötték 
meg a hengert. Az utólagosan vá-
gott résekbe kerültek a muskátli-
tövek, melyből Csernyén sosem 
lehet elég. Természetesen ezeket 
is az újonnan kialakított automata 
öntözőberendezés locsolja majd” 
– fogalmazott Turi Balázs polgár-
mester.
A megújult tér egy üde színfoltja 
lehet annak a pályázatnak, me-
lyet a Virágos Magyarországért 
felhíváshoz nyújt be a település, 
amelynek zsűrije várhatóan a 
nyáron látogat el ismét Bakony-
csernyére.

Csernye Suli is 
a virágos Csernyéért
Új résztvevőként az általános is-
kola is csatlakozott a település csi-
nosításához, virágosításához. Az 
iskola hagyományőrző rendezvé-
nyén, a Csernye Kupa megnyitó-
ján Turi Balázs polgármester egy-
nyári növényeket adományozott 
a tantestületnek, melyet a követ-
kező tanítási napon a diákok ‒ ta-
náraik irányításával ‒ saját kezűleg 
ültették el, így váltak részeseivé az 
iskola ablakainak, összességében 
a falu megszépítésében. 



6

Kedves Családok! 

Az elmúlt években 
megtiszteltetés volt 
számomra, hogy ré-
szese lehettem gyer-
mekeitek első éve-
inek, és segíthettem Nektek a 
családdá válás útján. 
Hálás vagyok minden beszélge-
tésért, mosolyért, és azért a sok 
bizalomért, amit nap mint nap 
kaptam tőletek. Ezek az élmények 
számomra is emlékezetesek ma-
radnak. 
Most egy új életszakasz kezdődik 
számomra: szülési szabadságra 
megyek, és rövidesen én is meg-

tapasztalhatom az 
anyaság örömeit. 
A védőnői feladatokat 
2025. június 1-jétől 
Sekkné Steiner Anita 
fogja ellátni a körzet-
ben. Forduljatok hoz-

zá bizalommal, szeretettel és nyi-
tottsággal – biztos vagyok benne, 
hogy jó kezekben lesztek.

Anita elérhetősége: 
06-30/644-9989 

Sok örömet, egészséget és min-
den jót kívánok Nektek!
Szeretettel: 

Lukács-Jánny Eszter 
Bakonycsernye I. körzet védőnője

Címer, mely összeköt bennünket!
„Összeköt bennünket magyaro-
kat. Anyaországiakat és határon-
túliakat.
De összeköt bennünket Csernyei-
eket is, hiszen az állandó építő 
csapaton túl minden évben más 
és más helyi közösségek képvise-
lői ültetik a címert formázó egy-
nyári növényeket.
Mindannyiunknak. 
Falunkbelieknek, hozzánk érke-
zőknek, átutazóknak.” – fogal-

mazott Turi Balázs polgármester. 
Az idei évi címer az állandó csa-
pattagokon kívül a Bóbita óvo-
da dolgozóinak keze munkáját 
dicséri. Az alkotó folyamatot vé-
gig kísérte az Akác utcai lakók 
kedvessége, az évről évre el nem 
maradható vendéglátás ‒ Turják-
né Magdi néni lángosa, Kissné 
Magdi néni süteménye. Így még 
szebbé válik az amúgy is gyönyö-
rű Csernyeiek címere.

Eszter védőnő 
üzenete 

körzetéhez

Anyák napi 
Baba-Mama Klub

„Az anyaság nemcsak az életadást jelenti, hanem az 
éltető bizalom közegét; ahol jó lenni, ahová jó vissza-
térni, és amit, ha eljön az ideje, jó lesz továbbadni is.”
Szeretettel készültünk az idei Anyák napi ünnepsé-
günkre, melyen szép létszámmal megjelentek picik 
és nagyobbak édesanyjukkal. Kaviczki Péter alpolgár-
mester úr tette tiszteletét nálunk, köszöntője után az 
Önkormányzat képviseletében egy szál virággal ked-
veskedett az édesanyáknak.
Az Evangélikus Óvoda gyermekei szívhez szóló ver-
sei, dalai után kötetlen beszélgetés mellett játszottak 
a gyermekek.
Hoztunk kreatív ötletet: só-liszt gyurmából baba te-

nyér-lenyomatot készíthettek anyák-babák közösen, 
és fotókeret mögé állva fényképezkedtek. Falatoz-
tunk dinnyesütit, pogácsát, gyümölcsöt. Az Önkor-
mányzat jóvoltából egy kis kulcstartó ajándékkal lep-
tük meg vendégeinket.

Anita és Eszter védőnő



7

Művelődési Ház híreiTurjákné Szentesi Icu 
művelődésszervező

Petőfi Kulturális Programsorozat 
A Petőfi Kulturális Program Magyarország Kormánya 
támogatásával, a kultúrstratégiai intézmények együtt-
működésében, a Nemzeti Művelődési Intézet koordiná-

ciójával valósulhatott meg több fantasztikus, ingyenes 
részvételt biztosító program a művelődési házban. A 
Rendhagyó néprajzi óra táncokon keresztül keretében 
számos Kárpát-medencei tájegység táncával és tánctí-
pusával, valamint népviseletével ismerkedhettek az ál-
talános iskola diákjai. A néprajzi óra főszereplői a Du-
na Művészegyüttes Nonprofit Kft. táncosai, valamint a 
Göncöl Zenekar zenészei voltak. 
A Petőfi Irodalmi Múzeum állandó kiállításához kapcso-
lódó, Petőfi-200 vándorkiállítás installációs elemekből 
kialakított tárlata látványos grafikai megoldásaival és kö-
zérthető megfogalmazásával átfogó képet nyújtott Pe-
tőfi Sándor életútjáról és életművéről. A kiállítást nagy 
érdeklődés fogadta.

A Filmio Moziklub - Országos Filmklubhálózat prog-
ram a Nemzeti Filmintézet Közhasznú Nonprofit Zrt. köz-
reműködésével indulhatott el színterünkben a 8 alkalmat 
felölelő Filmklub programsorozat, melynek első négy foglal-
kozásán az általános iskola diákjait fogadtuk. Vetítésre került 
Molnár Ferenc: A Pál utcai fiúk című művéből készült irodal-

mi adaptáció, vala-
mint a Most vagy 
soha! történelmi 
dráma, de életre 
kelt a filmvásznon 
Vuk és Ludas Matyi 
története is. Ősztől 
felnőttek részére 
vetítünk majd sike-
res mozifilmeket. 

TehetségPaletta 
Program keretében, 
szakmai zsűri által koor-
dinált, több állomásból 
álló, Fejér vármegyei 
seregszemlén amatőr 
művészeti tevékenysé-
gekben aktív személyek 
és csoportok mutatkoz-
hattak be. Büszkék va-
gyunk, hogy Csernyéről 
4 kategóriában is tudtunk delegálni, mint vers- és 
prózamondás (Kadlecsik Melinda), képzőművé-
szet (Palik Ferencné Julika és Hagymási Kriszta), 
valamint népdalkörök (Bányász Énekkar) kategó-
riában. 

Szövés kereten
 Aszakköri projektzáró kiállítás megnyitó

Nemzeti Művelődési Intézet által indított Aszakköri foglalko-
zásaink zárásaként 2025. április 15-én tartottuk „Tudásunkkal 
kézen fogva a közösségekért” Szövés kereten projektzáró ki-
állításunk ünnepélyes megnyitóját.  A program egyben egy ta-
vaszköszöntő, húsvéti rendezvénynek is otthont adott, mely 
méltó lezárása volt a 20 héten keresztül tartó Aszakköri foglal-
kozásainknak. Bemutatásra kerültek az alkotók (Varsányi Fe-
rencné Eszter, Barta Lászlóné Jutka, Wittmann Lászlóné Erika, 
Szabó Hajnalka és Hagymási Kriszta) munkái, valamint ízelí-
tőt adtunk a régi csernyei húsvéti szokásokból hagyományőr-
ző Holdviola Néptánccsoportunk kiscsoportos növendéke-
inek közreműködésével. Az ünnepi műsort a Dream Team 
modern tánc csoport Repülj madár koreográfiájával zártuk. A 
kiállítás tárlatát április 30-ig tekinthették meg az érdeklődők!
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Végül egy kis májusi krónikával 
szolgál az olvasók felé a könyvtár. 
Május 18. az internet világnapja. 
Magyarország 1991-ben csatlako-
zott a világhálóhoz. Azóta a föld-
bolygó bármely pontja két kattin-
tással elérhető. A világnap arra ad 
alkalmat, hogy elgondolkodjunk 
az internet egyénre és társadalom-
ra gyakorolt hatásairól. Hatalmas 
lehetőségeket kínál az oktatás-
ban, munkaterületeken és kapcso-
latokban. Ugyanakkor nem árt 
tisztában lenni veszélyeivel és a 
generációkra gyakorolt hatásaival. 
Használjuk etikusan, felelősen, tu-
datosan.

Valásekné Kaszner Tímea
könyvtáros
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Anyakönyvi hírek
Bakonycsernyei újszülöttek és szüleik neve, akik 

hozzájárulásukat adták az újságban való megjelenéshez.

Szentesi-Sulák Renáta és Szentesi Balázs gyermeke
Szentesi Róza

Fodorné Tanka Katalin és Fodor Róbert gyermeke
Fodor Ábel

Gratulálunk a családoknak! 

Hírek a könyvtárból Valásekné Kaszner Tímea
könyvtáros

A könyvtárban folytattuk Petro-
vics Zsuzsanna: Varázslatos India 
című 3. könyvének bemutatását. 
Útleírása, fotói, visszaemlékezései 
közel hozták hallgatói számára a 
távoli India kulturális, földrajzi, ég-
hajlati megtapasztalásait. 

A Költészet Napját idén az iskola 
könyvtárban tartottuk. Ezúttal is 
az általam és sokak által kedvelt 

’Kávészünet’ együttest hívtam se-
gítségül a virtuális térben. Népsze-
rű előadásukban hallgattuk meg 
klasszikusaink jól ismert verseit, 
kellemes könnyűzenével „lágyít-
va”. A főszerepben az évfordulós 
József Attila volt, de Juhász Mag-
da, Weöres Sándor és Petőfi is he-
lyezést kaptak a kedveltségi listán. 
A hűséges „irodalomkedvelők” is 
folytatták barangolásukat a versek 
és novellák között. 


